

ÅRSREDOVISNING

för

Johan Caviedes AB

Org.nr. 559263-9016

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Caviedes, Styrelseledamot
2023-03-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg och anläggningsarbete.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört mot f.å helt i enlighet med styrelsens plan för verksamheten.

Flerårsöversikt

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	1 169 381
Resultat efter finansiella poster	-40 457	457 970
Soliditet (%)	53,69	71,65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	262 151	262 151
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		262 151	-262 151	0
Utdelning till aktieägare		-250 000		-250 000
Årets resultat			-10 549	-10 549
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>12 151</u>	<u>-10 549</u>	<u>1 602</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	12 151
Årets resultat	-10 549
	<u>1 602</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 602</u>
	<u>1 602</u>

Johan Caviedes AB
Org.nr. 559263-9016

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-07-16 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 169 381
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>1 169 381</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-638 630
Övriga externa kostnader		-36 541	-82 639
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 728	-621
Summa rörelsekostnader		<u>-40 269</u>	<u>-721 890</u>
Rörelseresultat		-40 269	447 491
Finansiella poster			
Ränteintäkter		3	0
Räntekostnader		-191	0
Summa finansiella poster		<u>-188</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-40 457	447 491
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>30 000</u>	<u>-110 000</u>
Resultat före skatt		-10 457	337 491
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92	-75 340
Årets resultat		<u>-10 549</u>	<u>262 151</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>14 289</u>	<u>18 017</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		14 289	18 017
Summa anläggningstillgångar		14 289	18 017
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>3 544</u>	<u>3 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 544	3 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>150 002</u>	<u>486 374</u>
Summa kassa och bank		150 002	486 374
Summa omsättningstillgångar		153 546	489 374
SUMMA TILLGÅNGAR		167 835	507 391

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 151	0
Årets resultat		-10 549	262 151
Summa fritt eget kapital		<u>1 602</u>	<u>262 151</u>
Summa eget kapital		26 602	287 151
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	110 000
Summa obeskattade reserver		<u>80 000</u>	<u>110 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		45 075	0
Skatteskulder		92	75 340
Övriga skulder		3 066	19 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>61 233</u>	<u>110 240</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		167 835	507 391

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	18 638	0
	Inköp	0	18 638
	Utgående anskaffningsvärden	18 638	18 638
	Ingående avskrivningar	-621	0
	Årets avskrivningar	-3 728	-621
	Utgående avskrivningar	-4 349	-621
	Redovisat värde	14 289	18 017

Övriga noter**Not 3 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Caviedes Invest AB, Org. nr 559327-9119, säte Stockholm.

Johan Caviedes AB
Org.nr. 559263-9016

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Johan Caviedes
Johan Caviedes

2023-03-20